Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego Particular de Especificaciones 

Técnicas y Plano, que se agregan y son parte integrante de la presente Ordenanza. 

Art. 3º).- El presupuesto oficial de la presente Licitación asciende a la suma de pesos 

trescientos setenta y ocho millones seiscientos noventa y un mil ochocientos 

dieciocho con 70/100 ($ 378.691.818,70).  

Art. 4º).- La erogación que demande el cumplimiento de lo establecido precedentemente se 

imputará a la cuenta 2.1.02.18 Red Distribución Agua Potable y a la cuenta 

2.1.02.20 Obra Red Cloacal, del presupuesto vigente. 

Art. 5º).- FACÚLTASE al Departamento Ejecutivo Municipal a reglamentar total o

[...]

En un todo de acuerdo al pliego de 

especificaciones técnicas de la Municipalidad 

de San Francisco. 

Un. 28,00 $ 855.000,00 $ 23.940.000,00 

Total: $ 378.691.818,70 

El presupuesto para la ejecución de la totalidad de las tareas descriptas, asciende a la suma de pesos trescientos 

setenta y ocho millones seiscientos noventa y un mil ochocientos dieciocho con 70/100 ($378.691.818,70).- 

PLIEGO GENERAL DE CONDICIONES  

OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LAS ESTACIONES DE BOMBEO CLOACALES Y  
PLUVIALES DE LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO  

Art. 1.-  OBJETO  

Esta Licitación Pública tiene por objeto contratar la provisión, acarreo y colocación de